
  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.02.2019           № 6 
 

п.Садовый  

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области от 02.10.2019 № 46  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», приказом министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами 

местного самоуправления реестров муниципального имущества», паспортом 

регионального проекта Саратовской области «Улучшение условий ведения 

предпринимательской деятельности», в целях реализации Перечня поручений 

Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

02.10.2019 № 46 «Об утверждении порядка размещения и актуализации 

информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области» (с измен. от 28.11.2019 № 62) следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 Приложения № 1 изложить в новой редакции: «5. Внесение в 

реестр сведений об объектах учета и записей об изменении сведений о них 

осуществляется на основе письменного заявления правообладателя 

недвижимого и (или) движимого имущества, сведения о котором подлежат 

включению в разделы 1 и 2 реестра, или лица, сведения о котором подлежат 

включению в раздел 3 реестра.». 

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

ВрИП главыСадовского  

муниципального образования                                                     С.Ю. Андрианова  



2 

 

Приложение  

к постановлению 

администрации Садовского  

муниципального образования 

Татищевского района 

Саратовской области 

от 07.02.2020 № 7 

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

администрации Садовского  

муниципального образования 

Татищевского района  

Саратовской области 

от 02.10.2019 № 46 

 

Информация  

об объектах, находящихся в муниципальной собственности Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  

 

Наименование 

объекта 

Адрес, 

местонахождение 
Характеристика 

Целевое 

назначение 

Существующие 

ограничения их 

использования 

и обременения 

правами 

третьих лиц 

Раздел1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе 

     

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не 

относящемся к недвижимым и движимым вещам 

     

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, 

муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, 

акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат 

муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых 

муниципальное образование является учредителем (участником) 

     

 

 

 


